Placeni nalozi za fizi¢ka i pravna lica

Fiskalna godina: 2022

Stavka budzeta:

43150000000 Transferi politikim partijama, strankama i udruZenjima

Sifra
org.

Datum
odobrenja

Datum
placanja

Br.
obr.

Br.
lin.

Konto

Opis konta

Primalac

Racéun primaoca
(Poziv na broj)

Svrha doznake

U:mE.m_

Potrazuje

020001

10/05/2022

10/05/2022

00186

01

43150000000

Transferi politi¢kim
partijama, strankama i
udruzZenjima

SD SOCIJALDEMOKRATE

520-14897-04

dotacija IV

2.210,71 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00187

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i
udruzenjima

BIRAM BAR-R.N.CAKAN

520-2056-18

dotacija IV

1.774,27 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00188

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i
udruZenjima

BOSNJACKA STRANKA

505-5888-61

dotacija IV

487,35 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00189

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i
udruZenjima

DEMOKRATSKA CG

505-1370559-77

dotacija IV

1.130,81 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00190

01

43150000000

Transferi politi¢kim
partijama, strankama i
udruZenjima

DPS

550-3600-50

dotacija IV

4.991,49 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00191

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i
udruZenjima

GRADANSKI POKRET URA

510-93826-56

dotacija IV

487,35 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00192

01

43150000000

Transferi politikim
partijama, strankama i
udruZenjima

NOVA SRPSKA
DEMOKRATIJA NSD

530-20014-14

dotacija IV

487,35 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00193

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i
udruZenjima

PRAVA CRNA GORA

510-97513-53

dotacija IV

694,37 €

0,00 €

020001

10/05/2022

10/05/2022

00194

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i
udruZenjima

SDP

520-425105-19

dotacija IV

705,57 €

0,00€

020001

10/05/2022

10/05/2022

00195

01

43150000000

Transferi politickim
partijama, strankama i

udruZenjima

SNP

530-10320-93

dotacija IV

487,35 €

0,00€

[

13.456,62 €| |

0,00€]

[SALDO:

13.456,62 €|
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